
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №10 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 10 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12742868 122400
6

Безпалько Яна Петрівна 048273 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,800

2 12818154 122400
6

Березовський Микола Валерійович 048290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

155,200

3 12758200 122400
6

Богдан Олександр Іванович 048269 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,200

4 12835603 122400
6

Бондаренко Віталіна Віталіївна 048279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

147,800

1               /   9



5 12827568 122400
6

Бутнару Павло Костянтинович 048263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

148,400

6 12804149 122400
6

Василенко Анастасія Юріївна 167916 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065083 Середня освіта 
(Історія)

146,200

7 12874645 122400
6

Вишневий Ігор Іванович 048286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

150,200

8 12828289 122400
6

Гріневський Артур Володимирович 048272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

143,800

9 12874882 122400
6

Когут Антон Олегович 048285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

144,800

10 12868850 122400
6

Комоліков Микита Сергійович 052522 B23 19.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

152,600

11 12910032 122400
6

Кравчук Валентин Андрійович 131519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076780 Середня освіта 
(Історія)

152,200

12 12927633 122400
6

Мочко Альона Валентинівна 43498133 MK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

144,600

13 12829057 122400
6

Наконечний Олександр Валерійович 048264 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

147,200

14 12837763 122400
6

Онуфрійчук Іван Михайлович 048275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

158,800

15 12866332 122400
6

Репещук Роман Миколайович 048259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

146,000

16 12861184 122400
6

Семенов Денис Станіславович 36729397 XE 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

158,800

17 12874613 122400
6

Скакун Дмитро Романович 048265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

158,600

18 12857224 122400
6

Скупий Михайло Михайлович 048292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

140,000

19 12808294 122400
6

Харченко Артем Геннадійович 048280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

146,600

20 12896737 122400
6

Шпитко Богдан Олександрович 056127 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

154,200

21 12826068 122400
6

Щетько Маріна Сергіївна 137173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009778 Середня освіта 
(Історія)

146,000

22 12866681 122400
6

Яковенко Євген Олександрович 048283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

137,800

2               /   9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 10 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852555 123049
4

Кліновський Євген Сергійович 159968 B18 14.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

147,600

3               /   9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 10 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12804119 122510
6

Іванченко Євгенія Віталіївна 168270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009443 Середня освіта 
(Географія)

138,400

4               /   9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 10 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13017251 122588
9

Єфремова Олександра Сергіївна 048321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083105 Середня освіта 
(Інформатика)

161,800

2 12827700 122588
9

Зрайченко Олег Олегович 168773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

149,400

3 12827802 122588
9

Зуяков Володимир Миколайович 168775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

145,800

4 12794640 122588
9

Каландарова Жанна Леонідівна 009002 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092093 Середня освіта 
(Інформатика)

153,600

5               /   9



5 12796050 122588
9

Мамбик Олександр Володимирович 168275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

149,600

6 12813542 122588
9

Пампуха Олександр Вікторович 152834 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

156,200

7 12830592 122588
9

Подковський Руслан Дмитрович 048268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

149,200

8 12814623 122588
9

Рибкіна Тетяна Олексіївна 41539375 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058774 Середня освіта 
(Інформатика)

146,400

6               /   9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 10 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859421 115833
4

Столярик Наталя Андріївна 095540 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

145,800

7               /   9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 10 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12812070 116481
7

Колесніченко Микола Володимирович 109602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

155,600

2 12814194 116481
7

Ротарь Катерина Євгеніївна 109590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

152,000

3 12846194 116481
7

Степанов Григорій Вікторович 151931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

144,000

8               /   9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 10 з/ф

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826694 113958
6

Будзікота Руслан Григорович 062882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Туризм 156,000

2 12916172 113958
6

Поляруш Андрій Іванович 059418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Туризм 158,000

3 12932257 113958
6

Шихт Сергій Юрійович 162231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 156,600

9               /   9




